
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

от 03 февраля 2020 года
п.Мирный

Зарегистрированы изменения в устав 
Государственный регистрационтш

О внесении изменений в Устав 
сельского поселения Кемское

Рассмотрев представление Главы сельского поселения Кемское, 
учитывая результаты проведённых публичных слушаний по проекту 
настоящего решения, в связи с изменением действующего законодательства, 
на основании пункта 1 части 10 статьи 35, статьи 44 Федерального закона от 
6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), 
статьёй 51 Устава сельского поселения Кемское, Совет сельского поселения 
Кемское РЕШИЛ:

1. Внести в Устав сельского поселения Кемское, принятый решением 
Совета сельского поселения Кемское от 03 августа 2005 года № 2 (в редакции 
решений Совета сельского поселения Кемское от 12 мая 2015 года № 75, от 
09 сентября 2016 года № 118, от 12 мая 2017 года № 142, от 28 января 2019 
года № 56), изменения согласно приложению к настоящему решению.

2. Поручить Главе сельского поселения Кемское направить указанные в 
пункте 1 настоящего решения изменения в Устав сельского поселения 
Кемское на государственную регистрацию в установленном федеральным 
законом порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 
его официального опубликования после государственной регистрации 
внесённых изменений в Устав сельского поселения Кемское.


